deorant

toto animo deū diligit. nouit nec sibi p̄ire qđ deo nō perit. **De** autē ē deus uiuorū et nō mortuorū. **Secūdo** cōsidera qđ iustū ē et licitū vnicuiq; reddere qđ suū est. **Uñ** Hiero. in episto la ad **Barciū** vel **cyrafiū**. Nihil abstulit tuū qui dignat' ē recipe ppriū. creditū suū decuit creditorē. et nihil aliud decet qđ creditori gr̄as agere mutuatiū. exemplo **Job** qđ filiū orbat' et tota substātia p̄uat' dixit. **Dñs** dedit dominus abstulit sicut dño placuit ita factum ē. sit nomē dñi bñdictum. **Tertio** cōsidera qđ necessitas moriēdi ē lex cōis om̄ib'. **Si** factū eēt ali quid circa amicū tuū qđ nō fuit necessario eue turū iuste cōqueri posses et flere. **Iā** nō nihil factū est nisi qđ cōmuni vel qđ toti generi hu mano est statutū ad **Heb. x.** Statutū ē om̄ib' semel mori. **Am̄b.** x. lib. ij. de morte frat' sui **Satiri** dicit. **Quid** absurdū qđ qđ idē qđ sancti om̄ib' ē p̄scriptū quasi speciale deploret. **De** hac cōmuni lege dicit' metrice. **Paupis** et regis cōmunis ē lex moriēdi. **Dat** cām flendi si bene scripta legis. **Gustato** pomo null' trāsit sine morte. **Heu** misero lecto claudis om̄is hō **Quarto** cū flere amicū p̄ponis cōsidera quia p̄ mortē sit liber. de suo dubio cert'. btūs d' mi sero. **Quia** **Job. xiiij.** hō nat' de muliere breui uiuens tempe replet' multis miserijs. **Uñ** **Aug.** de miseratiōe infirmorū lib. j. **Quis** numerare pōt' p̄sentis vite molestias. esurire. sitire. algere. calere. lassari. et innumerabilia qđ ex ipsa cōsuetudine domestica sunt. **Deniq;** audacter p̄nuncio qđ p̄ncipiū vite homis initiū doloris est. **Fuerūt** philosophi hoc nō igno rantes qui in ortu puerorū lugebāt. hoc scien tes qđ homo ad laborē nascit'. ad requiē autez morit'. **Cōsimiliter** autē fecit saluator qđ mortez **Lazari** nō plorauit qñ discipulis dixit. **Laza rus** mortu' est et gaudeo p̄pter vos. **In** susci tatione autē quādo eū ad vitā reuocauit plora uit. quia eū ad hui' vite miserias reuocauit. et paulo post dicit idē **Aug.** **O** mors desiderabil'. o mors oim malorū p̄sentiiū finis. **O** mors laboris clausura. quietis p̄ncipiū. quis cogi tare potest tuarū vtilitatū beatitudinē. **Nam** male mori christianorū nō est dū mori cū chri sto uiuere est. **hec Aug.** **I**deo mors liberat. **Uñ** **Isid.** lib. iij. de sum. bo. **Illi** deploran di sunt in morte quos miseros infern' ex hac vita recipit. nō quos celestis aula beatifican dos includit. **Quinto** considerādo mortē ani me plangis quod deus ē omnia noscens. **I**p se em̄ nouit quid vnicuiq; poti' expedit quā do morit' et quādo uiuere nobis cōtingit et cō uenit. **Sexto** cōsidera qđ luctus tu' imodera tus eū nō iuuat neq; eū ad vitā poteris reuo care. nec p̄ talem luctū a purgatorio liberare. et hoc ē quod allegauit **Dauid. ij. Reg. xij.** qñ

filius su' charissimus languebat flebat et non capiebat cibū. **Cum** autē mortuus esset. surrexit. lauit se comedit. et cōsolationē accepit et ait **Quid** potero eū reuocare amplius. **Ego** vadam ad eū ille vero nō renertef ad me. **Et** dicit' notanter supius quia imoderat' fletus mortuum nō iuuat. **De** hoc refert **Apiani** li bro apum. c. viij. d' aia sua dicēs. **Anima** mea filiū habuit p̄mogenitū indole insignem in de coze p̄cipuum. quo mortuo incōsolabilif do luit nec forte sine p̄sagio futuri mali. **Nā** post illum aliū habuit. qui et si insignis malicia fu it dilapidator tñ paterne hereditatis p̄diga lissimus fuit. **Patre** ergo incōsolabiliter la chrymante apparuerūt ei iuuenes et vt visū ē ei ingēti gaudio gradiētes. **Cūq;** meror' filiū in ter illos nō esse videret et fleret. **Ecce** post ali os filium lento gradu subsequētē cognouit. **Cui** mater cū graui clamore dixit. **Et** quid est fili mi qđ solus et nō cum alijs grader' retarda tus. **Cui** ille in toga laterali magnū aque pon dus ostendens. **Ecce** inquit mater lachryme quas p̄ me inaniter fudisti quoz pondere ab aliorū p̄secutione retardo'. **Ad** deum ergo la chrymas cōmutabis. et in p̄sentia sacri corpo ris christi cū elemosynis pauperū p̄ me cor p̄ um et deuotū effundas. et tu liberabor ab in cōmodo quo nunc premo'. **Et** dicit ibidem au tor qđ dispensatiōe diuina vel ad cōsolationez matris dixisse mortuum iuuenē se inanib' la chrymis a comitatu sodaliū retardatuz. quia meritis quidē uiuentiū defunctorū anime iu uari possunt. sed nullis prozsus demeritis im pediri. **Septimo** cōsidera qđ luctus irrationa lis tibi nocet et sibi nō p̄dest. **Iuxta** illd' **Eccl. xxxviij.** **Repelle** a te tristitia. et memēto nouis simorū. et noli obliuisci. neq; em̄ ei est cōuersio et huic nihil p̄deris. et teipsum pessundabis. dum em̄ a tali tristitia absorbet' animus non habet liberum ad orandū p̄ illo quem deslet. **Octauo** cōsidera qđ aliquādo nos amici ipe diunt in virtute a via salutis. **Nam** cor nostruz ad mundū alliciunt. et ad gerendū sollicitudi nem circa statū eorū. et ad min' ad obediendū deo in consilijs suis. **Uñ** **Aug.** sup **Genes.** **Sepe** offendit deus ne offenda' amicus. **Et** ideo dispensatiōe diuina plerūq; contingit vt amici quos carnalif dileximus subtrahant' q̄ tenus affectiones nostre in deū liberi' et inte grius extendant'. **De** hoc legitur in **Uitaspā trū** lib. iij. c. vij. de quibusdam bonis cōiuga tis. viro videlicet et muliere qui erāt valde ho spitales anteq; dñs eis puerum largiri digna retur. **Sed** puero habito iam parētes manuz retrahēbant ab alienis et puero om̄ia referua bant. **I**deo angelus ibidem nocte quadam cū heremita hospitatus puerū suffocauit. **Et** cū